

	цинский персонал (Бодрая, 90)																								
515	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел (Бодрая, 90)																								
516	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел (Бодрая, 90)																								
517	Машинист воздухоподделительных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж (Бодрая, 90)																								
518	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно-диагностическое отделение (женская консультация) (Мадояна, 32)																								
519	Заведующий консультативно-диагностическим отделением (женская консультация) – врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523А (522А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинеты врачей-акушеров-гинекологов (Мадояна, 32)																								
526	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинеты врачей-акушеров-гинекологов (наблюдение беременных женщин Железнодорожного района) (Мадояна, 32)																								
528А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
529А (528А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
530А (528А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
531А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532А (531А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
533А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

551	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Инженерная служба (Мадояна, 32)																						
552	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел (Мадояна, 32)																						
553	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (Мадояна, 32)																						
556	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Землянская Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Олейникова Е.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.25

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Белик Ю.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.25

(дата)

Старшая медицинская сестра центрального стерилизационного отделения

(должность)

(подпись)

Целовальникова Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Захарьянец Е.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иманов Владислав Саматович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)